PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2012 года                                                                                                        № 251
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 27 апреля 2010 года № 568

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по приёму готовности лагерей с дневным и круглосуточным пребыванием детей, оздоровительных стационаров, временных и стационарных детских (подростковых) клубов, спортивных площадок и сооружений для организации отдыха и оздоровления детей в городском поселении Белоярский, сельских поселениях Лыхма, Верхнеказымский, населённом пункте село Казым, входящем в состав сельского поселения Казым Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 27 апреля 2010 года № 568 «О комиссиях по приёму готовности лагерей с дневным и круглосуточным пребыванием детей, оздоровительных стационаров, временных и стационарных детских (подростковых) клубов, спортивных площадок и сооружений для организации отдыха и оздоровления детей» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района
                                                                                   С.П.Маненков

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

                                                                                             Белоярского района

                                                                                         от 27 февраля 2012 года № 251
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                             Белоярского района

                                                                                                                от 27 апреля 2010 года № 568

С О С Т А В

комиссии  по приёму готовности лагерей с дневным и круглосуточным пребыванием детей, оздоровительных стационаров, временных и стационарных детских (подростковых) клубов, спортивных площадок и сооружений для организации отдыха и оздоровления детей в городском поселении Белоярский, сельских поселениях Лыхма, Верхнеказымский, населённом пункте село Казым, входящем в состав сельского поселения Казым Белоярского района

	Бойков Ю.М.
	заместитель  главы  Белоярского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Дивеева Г.В.
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Кавецкая С.Р.
	заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации  Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Азанов А.В.
	начальник территориального отдела управления  Роспотребнадзора     по    Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре   в  Белоярском  районе и Березовском районе, главный государственный санитарный врач по Белоярскому району и Березовскому району Ханты - Мансийского автономного округа - Югры    (по согласованию)

	Кайчев О.Г.
	начальник отдела надзорной деятельности (по городу Белоярский и району) управления надзорной деятельности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по                        Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Каюкова В.Г.
	ведущий специалист Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Литюшкин Н.В.
	заместитель председателя комитета по здравоохранению и социальной политике администрации Белоярского района

	Романова Н.Ю.
	председатель Белоярской профсоюзной организации  работников образования и науки (по согласованию)

	Сиунов А.Ю.
	заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белоярскому району – начальник полиции подполковник полиции (по согласованию)

	Солдатихина Л.Ф.
	начальник отдела обеспечения условий образовательной деятельности Комитета по образованию администрации Белоярского района

______________